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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
670 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
 
Blog ING dla inwestorów giełdowych  
 
Dom Maklerski ING udost ępnił na swojej stronie internetowej blog dla inwest orów giełdowych. Pod 
adresem http://blog.ingsecurities.pl  internauci mog ą zapoznać się z ciekawymi artykułami 
dotycz ącymi rynku giełdowego oraz wymienia ć się opiniami na najbardziej interesuj ące, a nawet 
draŜliwe tematy. 
 
Blog DM ING to nowy kanał komunikacji, które umoŜliwia inwestorom wyraŜanie swoich opinii  
i prezentowanie wiedzy na temat rynku kapitałowego. Nam pozwala dotrzeć do nich z wiedzą, dyskusją, 
nowymi pomysłami oraz doświadczeniem. Blog daje moŜliwość pogłębienia wiedzy, ale teŜ nawiązania 
dyskusji na temat zagadnień związanych z inwestowaniem, z której obydwie strony - prowadzący blog i jego 
uczestnicy - wyniosą wymierne korzyści, jakimi są poszerzenie wiedzy i lepsze przygotowanie się do 
zmagań z rynkiem – powiedział Ryszard Sikora , Dyrektor Departamentu Klientów Detalicznych Domu 
Maklerskiego ING.  
 
Otwarta formuła i moŜliwość wymiany opinii z autorami, czyli pracownikami domu maklerskiego oraz innymi 
inwestorami stanowi o niezwykłej atrakcyjności tej formy komunikacji. Stanowi teŜ wyzwanie dla autorów 
artykułów poddanych surowej ocenie internautów, co zobowiązuje do pisania na tematy ciekawe i na 
najwyŜszym poziomie – dodał Ryszard Sikora .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ING Securities jest uniwersalnym biurem maklerskim. Oferuje profesjonalne usługi zarówno dla klientów 
instytucjonalnych, jak i dla inwestorów indywidualnych. Za jego pośrednictwem moŜna dokonywać transakcji na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na największych światowych rynkach finansowych, m.in. w Nowym Jorku, 
Chicago, Londynie, ParyŜu i Frankfurcie. Atutem oferty jest profesjonalny serwis informacyjny przygotowywany przez 
zespół doświadczonych analityków w Katowicach, Warszawie i Londynie. 
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